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resivo business 
Joustava pilvipalvelu Pienille ja 
keskisuurille yrityksille

resivo business – kulunvalvonta on helpompaa kuin koskaan. 

Pilvipohjainen kulunvalvontaratkaisu tarjoaa kaikki tärkeät 

toiminnot ovien ja kulkuoikeuksien hallintaan intuitiivisesti, 

turvallisesti ja ilman erityisasiantuntemusta. resivo business 

tarjoaa kustannustehokkaan, helposti ymmärrettävän ja 

tulevaisuuden vaatimukset täyttävän kulunvalvontaratkaisun 

Pienille ja keskisuurille yrityksille.

Se on niin helppokäyttöinen, että kuka tahansa voi aloittaa  

heti ja nauttia aidon pilviratkaisun eduista.

Keille resivo business sopii parhaiten?

resivo business on ihanteellinen vaihtoehto Pienille ja keskisuurille 

yrityksille, joille helppokäyttöisyys, nopea asennus ja joustavat 

käyttötavat ovat keskeisiä prioriteetteja:

•	 koulut ja koulutuskeskukset, klubit, kuntosalit

•	 yhteistyötilat, pienet ja jaetut toimistot

•	 kahvilat, pienet myymälät, ravintolat

•	 päiväkodit, yksityiset oppimiskeskukset ja pienet oppilaitokset

•	 sekakäyttörakennukset, joissa on asuntoja ja kaupallisia 

toimijoita (esim. kahvila pohjakerroksessa, asuntoja ylemmissä 

kerroksissa, toimistotila vierereisessä rapussa).

Tietolehti



Helppo käyttää

Pilviportaalin intuitiivinen käyttöliittymä 

mahdollistaa kulkuoikeuden myöntämisen, 

muuttamisen ja poistamisen muutamalla 

klikkauksella ilman IT-erityisosaamista.

Sijainnista riippumaton

Kulunhallintaa voi ohjata etänä milloin 

tahansa verkkoselaimella.

Joustavat sovellusskenaariot

Sopii toiminimille, tiimeille ja jaetuille 

toimitiloille (esim. jaetut pääsisäänkäynnit 

myymälöihin ja asuinkiineistöihin).

Skaalautuva ja mukautuva

Kasvaa tarpeidesi mukana – uusia ovia 

asennettaessa, käyttäjien tai oikeuksien 

muutoksissa.

Avoimet rajapinnat (API)

Helposti integroitavissa olemassa oleviin 

järjestelmiin – esim. varausalustat, 

työajan seuranta ja kiinteistön- 

hallintaohjelmistot.

Digitaaliset avaimet

Parempi turvallisuus pienemmällä vaivalla: 

Kulkuoikeuksia voi rajoittaa ajan mukaan, 

poistaa ja määrittää spontaanisti ilman 

avainten katoamisen riskiä ja kopioinnin 

ongelmia.

Kuinka resivo business -kulunvalvontaratkaisu erottuu edukseen

Ota meihin yhteyttä ja tee elämästäsi helpompaa.
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